
ÚNOR 2024. 
 
 

1.2.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALAOVÉ - PRODLOUŽENÁ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
2.2.  TJ LOKOMOTIVA BEROUN  -  GALA VEČER 

   KD Plzeňka: 19:00 
 

5.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
5.2.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

8.2.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALAOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
9.2.  LATINO PLES 

  KD Plzeňka: 20:00 

 
10.2.  PLES BÝVALÝCH ZAMĚSTNANCŮ VÚ 

  KD Plzeňka: 19:00 

 
11.2.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka: 16:30 
  

12.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
12.2.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
 

15.2.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALAOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 



16.2.  MAXIK SOUBA 

   RnB  -  koncert 

   KD Plzeňka/ KOTELNA:  20:00 
 

17.2.  DIRIGENTSKÉ KURZY 

   KD Plzeňka: 19:00 

 

18.2.  TLAPKOVÁ PATROLA – DĚTSKÁ TLAPKOVÁ PÁRTY 

  KD Plzeňka:  16:00 
 
19.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
19.2.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

20.2.  KLUB ZDRAVÍ BEROUN – odolnost a nezdolnost 

                 KD Plzeňka / KLUBOVÁ SCÉNA: 18:00 

 
22.2.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALAOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
23.2.  MĚSTSKÝ BÁL 

  KD Plzeňka: 20:00 

  
25.2.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka: 16:30 
 

26.2.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka/ Klubová scéna: 14:00 
 
26.2.  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

  KD Plzeňka: 15:00  
 

27.2.  Pino Ammendola:  NA VÁNOCE BUDU GAY 

  Divadelní komedie 

   KD Plzeňka: 19:00 
  



28.2.  MASOPUSTNÍ KONCERT ZUŠ V. TALICHA 

  KD Plzeňka: 18:00 
 
29.1.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALAOVÉ - PRODLOUŽENÁ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 


